M UR. AOOCSARE. REG STRO UFFI CI ALE(U) . 0009122. 24- 08- 2017

R

AN . NMindstero dell I, LILztore; (/ // ///{/()(/ sitc e della Ricerca
: (/‘%( ‘o )(( ()/M ltco ‘(ﬁ{./ﬂ)ﬁﬂ/.//)(/' /{_J/////(!—.()/.)()/H{///J{!

UWhrcco- XT — Ambito tersitoriate dv Regaio Smdia
Is l J(’y

IL DIRIGENTE

VISTO il CCNI sottoscritto il 11/04/2017 concernente la mobilita del personale della scuola per I'a.s.
2017/18;

VISTA I'OM n.221 del 12/04/2017 relativa alla mobilita del personale docente, educativo ed ATA
per I'a.s. 2017/18;

VISTO il decreto dell’ Ufficio VIl — Ambito Territoriale di Forli — Cesena e Rimini prot. n. 2845 del
20/07/2017 con il quale sono stati disposti i movimenti della scuola Secondaria di Il grado per I'a.s.
2017/18 per la provincia di Rimini;

VISTO il decreto dell’ Ufficio VIl — Ambito Territoriale di Forli — Cesena e Rimini prot. n. 3081 del
02/08/2017 con il quale & stato annullato il trasferimento interprovinciale di Biondi Lucia, docente
soprannumeraria presso I'lst. “Gobetti” di Scandiano (RE);

RITENUTO di dover assegnare una sede di titolarita alla docente Biondi Lucia a seguito
dell’annullamento del trasferimento interprovinciale;

DISPONE

per i motivi espressi in premessa, |’ attribuzione della sede di titolarita dall’ 01/09/2017 presso Ilst.
“Carrara” di Guastalla (RE) alla docente Biondi Lucia, 04/02/1980 (PS) classe di concorso A019 (Filoso-
fia e Storia),

Il presente provvedimento & pubblicato in data odierna all’Albo di questo UST ed é visibile sul sito
web di questo Ufficio wwwe.istruzionereggioemilia.it

Sulle controversie riguardanti le materie della mobilita in relazione agli atti che si ritengano lesivi dei
propri diritti, gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 135,136,137 e 138 e del
CCNL del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate
al Codice di Procedura Civile dell’art. 31 della Legge 4 novembre 2010 n. 183.

IL DIRIGENTE
Antimo Ponticiello

> Alla docente Biondi Lucia
> All'lst. “Carrara” di Guastalla
> All'lst. “Gobetti” di Scandiano

Dirigente: Antimo Ponticiello
Responsabile del procedimento: Anna Maria Luciano Tel. 0522 40 76 25 e-mail: ufficiosecondarie.usp.re@gmail.com

Via G. Mazzini, 6 — 42121 Reggio Emilia  Firmato digitalmente da PONTICIELLO
e-mail: usp.re@istruzione.it pec: csare@postacert.istruzione.it Sito VAN-\M/M/Qtruzionereggioemilia.it

O MINISTERO ISTRUZION
UNIVERSITA' E RICERCA/80185250588


http://www.istruzionereggioemilia.it/

		2017-08-23T08:28:05+0000
	PONTICIELLO ANTIMO




